
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 34/2024
WÓJTA GMINY STARA KORNICA

z dnia 2 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w  sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  ds.
dróg  w Urzędzie Gminy Stara Kornica.

       Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z  2024  r.  poz.  609  z  późn.  zm.)  art.  11  i  art.  13  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu nr 31/2024 Wójta Gminy Stara Kornica z dnia 20 sierpnia 2024 r.  w

sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. dróg w Urzędzie Gminy Stara

Kornica wprowadza się zmiany w §3 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję w następującym składzie:

1) Justyna Iwaniuk- Michalik – Przewodnicząca Komisji,

2) Marta Kilisińska - Członek Komisji,

3) Kinga Malczuk – Członek Komisji.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Stara Kornica

       Beata Jerzman


	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 34/2024
	WÓJTA GMINY STARA KORNICA
	z dnia 2 września 2024 r.

